
 

 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

overwegende, dat in verband met  het vertrek van de heer P.J. Sterrenburg als raadslid van deze 

gemeente, voorzien dient te worden in de afvaardiging namens de gemeente Alblasserdam in de 

agendacommissie van de Drechtraad;  

 

 

B E S L U I T: 
 

 

de heer T. Stam aan te wijzen als lid van de Agendacommissie van de Drechtraad. 

 

 

 

Alblasserdam, 29 januari 2019. 

De raad voornoemd, 

 

 

 

 

De griffier,                                                De burgemeester,      

I.M. de Gruijter                                         J.G.A. Paans   


